
ZPRAVODAJ
23. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Sobota 8. dubna 2017 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

MFK KARVINÁ

SK SLAVIA PRAHA
VS.



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

1. cena - 
poukaz v hodnotě 800 Kč  

do Wellness centra Zámečku Petrovice

3. cena - karton piva  
      Radegast (24 ks)

2. cena - klubový dres +  
karton piva Radegast (24 ks)



SK SLAVIA PRAHAMFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj; 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc

Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 30. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

Obránci: 

2 Radim Plesník 11. 10. 1996

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Mihailo Jovanović 15. 2. 1989

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

19 Jan Vondra 13. 9. 1995

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

24 Patrik Dressler 30. 10. 1990

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

21 Tomáš Weber 26. 5. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

25 Lukáš Duda 9. 8. 1996

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Útočníci:

15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

27 Filip Panák 2. 11. 1995

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 1892
    Stadion: Eden Aréna, 
    Praha 10-Vršovice; 20 232 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jaroslav Šilhavý   
Asistenti trenéra: Jiří Chytrý, Jan Bauer 
Trenéři brankářů: Milan Veselý, Radek Černý  
Kondiční trenér: Pavel Čvančara   
Lékaři: MUDr. Petr Krejčí ml., MUDr. Michal Říha, 

MUDr. Martin Dvořák, MUDr. Jan Alt              
Fyzioterapeut: Matěj Šendera  
Maséři: Jan Černý, Jakub Černý
Kustod: Jiří Šveněk     

Brankáři: 

1 Jiří Pavlenka 14. 4. 1992

29 Martin Otáhal 29. 5. 1996

31 Přemysl Kovář 14. 10. 1985

Obránci: 

13 Michael Ngadeu Ngadjui 23. 11. 1990

15 Per-Egil Flo 18. 1. 1989

18 Jan Bořil 11. 1. 1991

19 Simon Deli 27. 10. 1991

20 Jiří Bílek 4. 11. 1983

25 Michal Frydrych 27. 2. 1990

26 Michael Lüftner 14. 3. 1994

Záložníci:

6 Jan Sýkora 29. 12. 1993

8 Jaromír Zmrhal 2. 8. 1993

9 Ruslan Mingazov 23. 11. 1991

10 Josef Hušbauer 16. 3. 1990

11 Marko Alvir 19. 4. 1994

23 Jasmin Ščuk 14. 7. 1990

27 Antonín Barák 3. 12. 1994

81 Dušan Švento 1. 8. 1985

- Levan Kenia 18. 10. 1990

Útočníci:

14 Mick van Buren 14. 8. 1992

17 Stanislav Tecl 1. 9. 1990

21 Milan Škoda 16. 1. 1986

24 Muris Mešanovič 6. 7. 1990



4

O soupeři

TOP 3 HRÁČI SOUČASNÉ SLAVIE 
PODLE JOZEFA WEBERA

Podle počtu titulů (17) je SK Sla-
via Praha druhým nejúspěšnějším 
českým fotbalovým klubem. Historie 
„sešívaných“ spadá do roku 1892, 
kdy byl klub založen. Nejznámějším 
a nejúspěšnějším  hráčem v celé his-
torii je jednoznačně kanonýr Josef 
„Pepi“ Bican, který nastřílel 644 ligo-
vých branek.

Slavia má letos s pomocí  čínské-
ho generálního partnera CEFC CHI-
NA našlápnuto k prvnímu titulu od 
roku 2009. Ovšem s Plzní to bude ješ-
tě tuhý boj. Začátek sezóny ovšem 
nevycházel dle představ a vedení 
klub sáhlo k nepopulárnímu kroku – 
odvolalo kouče Dušana Uhrina ml. 
Na jeho místo přišel na začátku září 

Jaroslav Šilhavý. Pro sympatického 
kouče to už bude v sezóně třetí duel 
proti Karviné, z toho podruhé navštíví 
náš nový stadion (v srpnu tady vedl  
Duklu).

Pod Šilhavého vedením Slavia ješ-
tě neprohrála. V osmnácti duelech 
třináctkrát vyhrála a jen pětkrát  
remizovala. K prolomení této série 
nebylo daleko minulý týden v derby 
pražských „S“, kdy Slavia zachránila  
remízu až v nastaveném čase po gólu  
z penalty. Pražský tým má neskutečně 
nabitý kádr, posty minimálně zdvoje-
né – jednoduše, trenér Jaroslav Šilha-
vý má z čeho vybírat. Podzimní duel  
v pražském Edenu vyhrál favorit těs-
ně 1:0. 

Milan Škoda: 
„Komplexní útočník, reprezentant a nejlepší střelec ligy. 
Má výbornou formu!“ 

Jan Sýkora: „Velký objev! Ač se v zimě spekulova-
lo o výhodnosti tohoto nákupu na trase Liberec-Slavia,  
tak on svými výkony potvrzuje, že to byl dobrý tah.“  

Simon Deli: 
„Podle mě jeden z nejlepších 
hráčů celé ligy. Velmi dobře 
zvládá svou hlavní náplň, tedy 
defenzivní úkoly. Navíc na 
českou nejvyšší soutěž je vel-
mi konstruktivní, v tom je jeho  
velká síla.“ 



5 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 22. kole
1. FC Viktoria Plzeň 22 15 5 2 34:14 50
2. SK Slavia Praha 22 14 7 1 45:16 49
3. AC Sparta Praha 22 11 7 4 34:18 40
4. FK Mladá Boleslav 22 9 8 5 32:22 35
5. FC Fastav Zlín 22 9 8 5 29:23 35
6. FK Teplice 22 8 7 7 27:21 31
7. FK Jablonec 22 7 8 7 33:28 29
8. MFK KARVINÁ 22 8 5 9 30:34 29
9. FK Dukla Praha 22 7 6 9 26:24 27
10. 1. FC Slovácko 22 5 11 6 23:27 26
11. FC Slovan Liberec 22 5 8 9 16:21 23
12. FC Zbrojovka Brno 22 3 14 5 21:29 23
13. Bohemians Praha 1905 22 5 6 11 16:27 21
14. FC Hradec Králové 22 6 3 13 22:35 21
15. FC Vysočina Jihlava 22 3 8 11 16:36 17
16. 1. FK Příbram 22 4 3 15 16:45 15

Uplynulé kolo (22.)
FK Mladá Boleslav – 

FK Jablonec 0:0

FC Slovan Liberec – 
MFK Karviná 2:0

FC Fastav Zlín – 
FC Hradec Králové 1:3

1. FK Příbram – 
Bohemians Praha 1905 1:0

FC Zbrojovka Brno – 
FK Dukla Praha 0:0

FC Vysočina Jihlava – 
1. FC Slovácko 0:0

FC Viktoria Plzeň – 
FK Teplice 2:2

SK Slavia Praha – 
AC Sparta Praha 1:1

Aktuální kolo (23.)
FK Dukla Praha – 

FK Mladá Boleslav
pá 7. 4. 
(18:00)

FC Hradec Králové – 
FC Viktoria Plzeň

pá 7. 4. 
(20:15)

Bohemians Praha 1905 
– FC Vysočina Jihlava

so 8. 4. 
(17:00)

1. FC Slovácko – 
1. FK Příbram

so 8. 4. 
(17:00)

FK Teplice – 
FC Slovan Liberec

so 8. 4. 
(18:15)

MFK Karviná – 
SK Slavia Praha

so 8. 4. 
(20:15)

FK Jablonec – 
FC Fastav Zlín

ne 9. 4. 
(15:00)

AC Sparta Praha – 
FC Zbrojovka Brno

ne 9. 4. 
(17:30)



6

Rozhovor

„S KOLEGY O FOTBALE  
PRAVIDELNĚ DEBATUJEME“
Pověstné „zlaté české ručičky“ se starají o naše fotbalisty v případě zdra-
votních problémů. Už hezkou řádku let působí na pozici klubového lékaře  
MUDr. Zdeněk Vojkůvka, který je jinak vyhlášeným chirurgem a pracuje  
v NsP v Karviné-Ráji jako zástupce primáře.

Jak dlouho se staráte o fotbalisty 
MFK Karviná?

Je to už asi deset let. Do klubu jsem 
přišel, když se tady hrála Moravsko-
slezská fotbalová liga. Vynechal jsem 
pouze minulou postupovou sezó-
nu, kdy v klubu začal působit MUDr.  
Lasota. Nyní jsme k dispozici oba - on 
je ortoped, já chirurg. Myslím, že to je 
ideální kombinace (úsměv). 

V čem spočívá vaše práce? Před-
pokládám, že to není jen o tom, 

sednout si během zápasu na stří-
dačku, že ano?
To máte pravdu. Fotbalový klub 
nejsou pouze hráči áčka, ale také 
desítky hráčů mládežnických týmů. 
Navíc s postupem do nejvyšší sou-
těže přibyly i požadavky na lékařské 
zabezpečení a jeden lékař by tuto 
práci jen těžko stíhal. 

Kromě ošetřování zranění zajišťu-
jete i rehabilitaci a léčíte občas  

i běžné nemoci hráčů. Vzpomenete 
si za ty roky na hráče, s kterými jste 
měl nejvíc práce?
Nerad bych byl konkrétní. Ale můžu 
říct, že se v týmu vždycky objevují 
různé typy hráčů, každý má jiný práh 
bolesti, někteří chodí agresivněji do 
soubojů, záleží také na postu, na kte-

rém hrají. Pokud ale opravdu chcete 
nějaká konkrétní jména, tak fanoušci 
si určitě vzpomenou dvě sezóny zpět 
na Tomáše Janíčka a pár let zpět 
tady kopal třeba Marcel Pavlík. Tito 
dva hráči měli chronické problémy, 
s kterými tady už přišli, nebylo možné 
je zcela vyléčit, takže jsme pracovali 
na tom, aby se to nezhoršovalo. Zá-
važné bylo také poranění lebeční 
kosti Mihaila Jovanoviće, který se na 



7 

Rozhovor
tréninku srazil s Jaroslavem Zeleným. 
V tomhle případě si poranění vyžá-
dalo operační řešení a poměrně 
dlouhou rekonvalescenci.

Jaké jsou nejběžnější úrazy fotba-
listů?

Převážně to jsou různé pohmoždě-
niny, oděrky i tržné rány ze soubojů. 
Dost práce jsme měli nedávno, v zá-
pase proti Zlínu jsme šili tři hráče – na-
šeho Honzu Kalabišku a dva zlínské 
borce. Někdy se to tak prostě sejde 
(úsměv). Často se u hráčů objevu-
jí svalové problémy, ty bývají někdy 
záludné a mohou si vyžádat delší 
absenci. Podceňovat nelze úrazy 
hlavy, například otřesy mozku, nej-
častěji z hlavičkových soubojů.

A úplně nejhorší zranění, kterých  
se fotbalisté bojí?

Tam řadím jednoznačně problémy  
s koleny, eventuálně kotníky. Utrže-
né menisky, křížové a postranní vazy.  
To je pak špatné.

Pojďme pryč od zranění. Jste zá-
stupcem primáře na chirurgic-

kém oddělení NsP v Karviné-Ráji. 
Máte přehled, kolik vašich kolegů  
a kolegyň fandí našemu klubu a na-
vštěvuje například domácí zápasy?
Musím konstatovat, že jich není 
málo. S kolegy i kolegyněmi deba-
tujeme o fotbale a dalších věcech 
okolo opravdu pravidelně. Dost jich 
také má permanentky, a pokud jim 
čas dovolí, tak fandí přímo na stadio-
nu. Ten se mi mimochodem moc líbí. 
Je velmi dobře dimenzovaný a pod-
le mě musí být všichni kluboví přízniv-

ci i sami hráči spokojení. I zázemí je  
v pořádku, po zdravotní i regenerač-
ní stránce není problém. Rekonstruk-
ce se povedla ve všech směrech.

S postupem do nejvyšší soutěže je 
zájem o fotbal ve městě vyšší. Po-

zorujete v nemocnici zvýšený výskyt 
fanoušků, kteří se zranili během fan-
dění či při výjimečných excesech?
To si vůbec nemyslím. Město Karviná 
pořádá plno kulturních a sportov-
ních akcí a procento úrazů je stejné. 
Pro nás je to rutina, denní chleba. 
Nerozlišujeme, zda pacient přišel  
z fotbalu nebo z kulturního vystou-
pení, kde například upadl. Tvrdím  
a mám za to, že naprostá většina 
karvinských fanoušků je rozumná.

Rádi bychom jménem všech „Kar-
viňáků“ poděkovali vám i vašemu 

týmu za péči o naše zdraví a fyzic-
kou kondici. Tímto vás zveme na 
utkání proti SK Slavia Praha. Nemů-
žeme ochromit chod chirurgického 
oddělení, a proto vám věnujeme 30 
vstupenek. Přijdete nás podpořit? 
Jasně, přijdeme a budeme fandit. 
Děkujeme!



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



9 

Mládežnické reprezentace

VELKÝ ÚSPĚCH! LINGR S HOLÍKEM 
VYBOJOVALI EURO U19
Spanilá jízda kvalifikací je u konce! Reprezentační devatenáctka postoupila 
na červencový evropský šampionát. V kádru figurují i dva karvinští borci, 
Ondřej Lingr a Libor Holík. Oba se významně zasloužili o tento úspěch.

S cílem uspět odjížděli oba karvin-
ští zástupci do Zlína a Uherského 

Hradiště, kde se elitní fáze kvalifika-
ce U19 v minulém týdnu odehráva-
la. Češi se během šesti dnů potkali  
s Maďarskem, Skotskem a Rakous-
kem. Všechny tři zápasy čeští mladí-
ci zvládli na výbornou a s třemi vý-
hrami jasně postoupili do Gruzie, kde 
se evropský šampionát bude konat 
od 2. do 15. července.

Tým trenéra Jana Suchopár-
ka postupně zdolal Maďarsko 2:1  
(Lingr gól), Skotsko 1:0 a Rakousko 
3:0 (Holík přetažený centr na Lin-
gra, ten hlavou přiťukl skórujícímu 
Marečkovi). Ondřej Lingr ve třech  
zápasech vstřelil jeden gól a na je-
den nahrál. „Je to fantazie, nemám 
slov. Jsme všichni moc rádi, že si 
na EURU zahrajeme. Přeci jen v této 
věkové kategorii se to povedlo po 
dlouhých šesti letech,“ hlásil Lingr  
v euforii. 

Ano, skutečně! Dosud poslední 
česká účast na závěrečném šam-
pionátu skončila v roce 2011 ziskem 
stříbrných medailí, o což se postaral 
silný ročník 1992 v čele se současný-
mi reprezentanty Ladislavem Krej-
čím, Jakubem Brabcem, Tomášem 
Kalasem či Pavlem Kadeřábkem.  

V následujících pěti letech končili 
Češi vždy v poslední fázi kvalifikace, 
ze které prošli až nyní.  

V minulém týdnu byl s reprezen-
tací i Erik Puchel. Ten trávil spolu s tý-
mem do 20 let týden ve Španělsku, 
kde svěřenci Karla Krejčího (mimo-
chodem rodáka z Karviné a dlouho-
letého parťáka trenéra Pavla Vrby) 
měli na programu dva přípravné du-
ely. Nejprve prohráli s Dánskem 1:2 
a potom s jednadvacítkou Švédska 
0:4. Proti Dánsku odehrál Puchel prv-
ní poločas, se Švédskem se dostal na 
hřiště na posledních deset minut.





11 

Rozhovor

Během zimní přestávky získal klub nového hlavního 
partnera, realitní skupinu Asental. S Radanou Staň-
kovou jsme si povídali o nové spolupráci i o jejím  
vztahu ke sportu. 

VÝKONNÁ ŘEDITELKA SKUPINY ASENTAL  
RADANA STAŇKOVÁ: „MILE MĚ PŘEKVAPIL 
MODERNÍ STADION A ÚŽASNÍ DIVÁCI“

Proč se skupina Asental rozhodla 
podpořit karvinský fotbal?

Realitní skupina Asental působí dlou-
hodobě v moravskoslezském regio-
nu, kde je fotbal jedním z tradičních 
a nejoblíbenějších sportů. Karvinský 
klub je aktuálně jediným zástupcem 
našeho kraje v nejvyšší fotbalové 
soutěži a toto partnerství vnímáme 
jako smysluplné spojení dvou silných 
značek. Chceme podporovat zdej-
ší úspěšné projekty a aktivity a vel-
mi nás těší, že se karvinskému klubu  
v první lize daří.

Je MFK Karviná tzv. první vlaštov-
kou skupiny Asental ve světě 

sportu? Nebo existuje ještě jiné spo-
jení Asental a sport?
Co se týče aktivit skupiny Asental  
v oblasti sportu, tak se jedná o první 
spolupráci tohoto typu. 

Co si slibujete od vzájemné spo-
lupráce?

MFK Karviná díky účasti v první lize 
celorepublikově propaguje morav-
skoslezský region. Jsme proto pře-
svědčeni, že naše partnerství bude 
přínosem pro obě strany a že se pro-
jeví na dalším výkonnostním vzestu-
pu jak ligového týmu, tak i mládež-
nických družstev. 

Byla jste se už podívat na nově zre-
konstruovaném stadionu, co na 

něj případně říkáte?
Na fotbale v Karviné jsem byla  
dvakrát a musím přiznat, že mě vel-
mi mile překvapil nejen pěkný a mo- 
derní stadion, ale hlavně úžasní di-
váci. 

Fotbal je celosvětový fenomén. 
Orientujete se v českém fotbale, 

znáte některé hráče?
Fotbalové výsledky díky Karviné 
nyní sleduji pravidelně. Z hráčů jsem 
měla ráda Skuhravého, Nedvěda  
a Kollera a doufám, že vedle součas-
ných zkušených pánů fotbalistů, ja-
kými jsou Čech, Rosický nebo Baroš,  
vyroste mnoho dalších talentů. Na 
Karviné se mi líbí její dravost i to, že 
kluci na hřišti bojují jako jeden tým. 

Co byste popřála fanouškům  
a všem příznivcům klubu?

Všem fanouškům karvinského celku 
přeji, aby jejich klub i v jarní části na-
vázal na skvělé výsledky z podzimu 
a aby se MFK po této sezóně zařa-
dil mezi tradiční a úspěšné účastní-
ky nejvyšší soutěže. Věřím, že si spo-
lečně užijeme radost z mnoha výher  
a spoustu krásných fotbalových oka-
mžiků. 



12

Fotogalerie - reprezentační utkání U21 (ČR-Slovensko 4:1)
Fo

to
: M

ila
n 

Ha
lu

šk
a



FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANSHOP PRODEJNA D-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOŽNOST OBJEDNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



14

Novinky z MFK

Velký úspěch si připsal trenér MFK Karviná. Ligová fotbalová asociace jej 
vyhlásila Trenérem měsíce března v ePojisteni.cz lize. Nejlepším hráčem byl 
zvolen plzeňský kapitán Roman Hubník.

JOZEF WEBER TRENÉREM  
MĚSÍCE BŘEZNA

Jozef Weber je teprve čtvrtým oce-
něným koučem v letošní sezóně. 

Jak je to možné? V srpnu triumfoval 
zlínský Bohumil Páník, slávistický kouč 
Jaroslav Šilhavý opanoval září, říjen  
a únor, v listopadu se radoval 
plzeňský Roman Pivarník a nyní  
v březnu právě Weber. „Mile mě 
to potěšilo, musím poděkovat 
hráčům i realizačnímu týmu. Je to 
i jejich zásluha,“ řekl Jozef Weber.

Během třetího měsíce nového 
kalendářního roku jeho svěřenci 
ukořistili šest bodů za výhry doma 
se Zlínem a v Jihlavě. Blízko mini-
málně bodu byli také v domácím 
duelu proti mistrovské Plzni. „Šest 
bodů z tří takto těžkých utkání je 
hezkých, ale mohli jsme mít klid-
ně o bodík víc. Ale už je to pryč,  
i tak jsme spokojení,“ usmál se 
Weber, kterému se dostalo v břez-
nu ještě jedné pocty – vedení 
města jej vyhlásilo Osobností roku 
města Karviné za rok 2016.

Šestačtyřicetiletý úspěšný tre-
nér vítězstvím mezi prvoligovými 
kouči navázal na své dva triumfy 
z loňské sezóny ve Fotbalové ná-
rodní lize. Ovšem tento triumf je 
rozhodně cennější. „To bezespo-
ru, i když si cením i ocenění z dru-

hé nejvyšší soutěže. Ale být úspěš-
ný mezi takovými jmény jako Jarda 
Šilhavý nebo Bob Páník je opravdu 
speciální a velmi si toho vážím,“ do-
dal Jozef Weber.



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Reklamní partneři

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



16

Mládež
Souhrn výsledků posledních dvou kol mládežnických týmů MFK Karviná  
je následující…
U19-I. liga staršího dorostu

22. kolo: MFK Karviná U19 – 
FC Hlučín U19 1:2 (1:2)

B: 37. Formela - 13. Pecuch, 18. Fojtík 
Sestava Karviné: Ciupa - Dziak,  
Holec, Vukič, Cieslawski (71. Kosti-
ushko) - Formela - Gros (62. Wen-
glorz), Vokoun, Klimek (24. Pisarek), 
Hejda - Egri.

23. kolo: MFK Karviná U19 –  
AC Sparta Praha U19 1:2 (0:1)

B:  68. Formela - 12. Drchal, 62. Se- 
dláček
Sestava Karviné: Ciupa - Vukič (78. 
Seriš), Holec, Formela, Cieslawski 
(66. Dziak) - Hejda, Vokoun (66. Kosti-
ushko), Klimek, Macko, Wenglorz (78. 
Bielan) - Egri (66. Pisarek).

SCM-U17

3. kolo TOP9: MFK Frýdek-Místek U17 
– MFK Karviná U17 0:4 (0:2)

B: 32. a 43. Mrózek, 3. Vlachovský,  
66. vl. Dryák
Sestava Karviné: Neuman - Pa- 
vlík, Pisarek, Holzer, Bielan - Černický  
(78. Věčorek), Klimek, Vlachovský, 
Noga (78. Lalik) - Szotkowski, Mrózek 
(70. Smaženka).

4. kolo TOP9: MFK Karviná U17 –  
FC Vysočina Jihlava U17 2:1 (2:1)

B: 20. Seriš, 25. Černický - 8. Crha 
Sestava Karviné: Neuman - Pavlík, 
Pisarek, Holzer, Bielan - Černický (57. 
Klimek), Vlachovský, Noga, Navrátil 
(69. Mrózek) - Seriš, Szotkowski (79. 

Podbiol).

SCM-U16

3. kolo TOP9: MFK Frýdek-Místek U16 
– MFK Karviná U16 2:2 (2:1)

B: 7. Kováč, 22. Strouhal - 19. Podbiol, 
60. Stuchlík
Sestava Karviné: Herdzina - Štromp, 
Weideman, Stuchlík, Čopik - Osvěčík 
(41. Věčorek), Podbiol, Buzek, Jur-
čák - Přichystal (62. Přichystal), Lalik  
(76. Zielina).

4. kolo TOP9: MFK Karviná U16 –  
FC Vysočina Jihlava U16 1:0 (0:0)

B: 46. Jurčák
Sestava Karviné: Herdzina - Štromp, 
Weideman, Stuchlík, Čopik - Osvěčík 
(59. Rychtařík), Podbiol, Buzek, Jur-
čák (75. Lukáš) - Přichystal (59. Zych), 
Lalik (80. Pisarek).



17 

Novinky z MFK
SpSM TOP-U15

19. kolo: MFK Karviná U15 –  
FC Vysočina Jihlava U15 2:1 (2:0)

B: 7. Zych, 28. Bystřičan - 45. Fila
Sestava Karviné: Drobek - Rychtařík, 
Dawid, Dadak, Gredka - Volný, Špir-
ko, Bystřičan, Golasowski - Popov, 
Zych.

20. kolo: SK Sigma Olomouc U15 – 
MFK Karviná U15 5:2 (2:1)

B: 2., 15. z pen. a 37. Galus, 42. a 46. 
Šíp - 18. Zych, 56. Luka 
Sestava Karviné: Herdzina – Lukáš, 
Rychtařík, Dawid, Gredka (52. Luka) 
– Szuscik (36. Špirko), Goj (36. Popov), 
Blatoň (36. Bystřičan), Dadak (47. Pa-
lička) – Golasowski (36. Volný), Zych.

SpSM TOP-U14

19. kolo: MFK Karviná U14 –  
FC Vysočina Jihlava U14 6:1 (4:0)

B: 13., 15., 34. a 68. Jurásek, 31. a 67. 
Jurčák - 46. Novotný
Sestava Karviné: Szkuta Dan. - Kou-
dela, Fukala (51. Kanclerz), Szczygiel, 
Motyčka - Molitorisz (60. Malina), 
Volný, Klváček (70. Krajčík), Jurčák - 
Szkuta Dom. (56. Rohal), Jurásek.

20. kolo: SK Sigma Olomouc U14 – 
MFK Karviná U14 8:1 (3:1)

B: 2., 38., 43. a 65. Hadaš, 9. Nízký,  
28. Skopal, 63. Coufal, 66. Fabiánek 
- 13. Jurásek 
Sestava Karviné: Kolář - Koudela  
(60. Krajčík), Szczygiel, Fukala, Mo-
tyčka – Molitorisz (53. Ondračka), 
Klváček (53. Kanclerz), Volný, Jurčák 
– Jurásek, Szkuta Dom.

SpSM U13-sever

18. kolo: FC Baník Ostrava U13 – 
MFK Karviná U13 9:3

Branky Karviné: Szostek 2, Opiol 1

19. kolo: MFK Karviná U13 –  
FK Šumperk U13 12:1

Branky Karviné: Přibyla 3, Hruška, 
Bárta, Szostek po 2, Opiol, Holub R. 
a Kaleta po 1

SpSM U12-sever

18. kolo: FC Baník Ostrava U12 – 
MFK Karviná U12 9:7

Branky Karviné: Baumgartner 3, Pry-
szcz, Tovaly, Urbánek a Kačor po 1

19. kolo: MFK Karviná U12 –  
FK Šumperk U12 15:1

Branky Karviné: Kraina 4, Nesvadba, 
Tovaly a Czaicki po 2, Pecold, Puc-
zok, Urbánek, Pastrňák a Witosz po 1



ROZDÁVÁME BONUS 400 KČ 
NA FOTBALOVÉ ZÁŽITKY

NYNÍ KE KAŽDÉMU POVINNÉMU RUČENÍ

ePojisteni.cz/fotbal

GA_fotbal_6000x1000_1ku2_v4.indd   1 02.07.15   16:59

PARTNEŘI:



19 

MOL CUP

Za čtyři dny znovu, tentokrát v Praze. Oba týmy si vzájemný duel zopakují, 
jenže to nepůjde o body, nýbrž o postup do semifinále domácího poháru, 
který se hraje pod názvem MOL CUP.

… A ZASE TA SLAVIA…

Karvinští nefigurovali před losova-
cím aktivem na pražském Stra-

hově mezi nasazenými týmy, a tak 
mohli počítat s těžším protivníkem. 
Na výběr kromě Slavie ještě byly 
týmy Liberce, Brna a Mladé Bolesla-
vi. Los nakonec za soupeře určil toho 
nejtěžšího protivníka. „Jde určitě  
o nejtěžšího soupeře. Uvědomujeme 
si, že Slavia je obrovský favorit, má 
široký a silný kádr, ale my se určitě 
nevzdáme předem,“ burcuje asis-
tent trenéra Josef Mucha.

Štítový záložník Jan Šisler lituje 
toho, že tým bude muset podstoupit 
v nabitém programu (během dubna 
čeká na Karvinou hned šest zápa-
sů) cestu do Prahy. „Bylo mi jedno, 
koho nám los přidělí, ale chtěli jsme 
hrát doma. Bohužel to ale neklap-
lo a mrzí nás to. Každopádně tam 
nepojedeme předem poražení, je 
to o jednom zápase a stát se může 
všechno. Kdybychom ovšem hráli 

doma, tak máme určitě větší šance 
na postup,“ myslí si střední záložník.

Rozjetá pražská Slavia zacílila na 
double a nikterak se svými ambice-
mi netají. A upřímně – rozhodně na 
to má. Na druhou stranu pohár je 
specifická soutěž, což ostatně do-
kazuje i vzájemný dvojzápas obou 
soupeřů. V sezóně 2009/2010 totiž 
Karvinští doma před čtyř a půl tisí-
covou návštěvou slavně zvítězili 1:0 
díky trefě Marcela Pavlíka. V odvetě  
ovšem padli 0:2 a soupeř postoupil 
do dalšího kola. 

 
SFC Opava –  

FC Zbrojovka Brno 2:1

Bohemians Praha 1905 – 
FK Mladá Boleslav

1:1 
(3:4np)

FC Slovan Liberec –  
FC Fastav Zlín 2:4p

SK Slavia Praha –  
MFK Karviná

12. 4.
18:45

ROZDÁVÁME BONUS 400 KČ 
NA FOTBALOVÉ ZÁŽITKY

NYNÍ KE KAŽDÉMU POVINNÉMU RUČENÍ

ePojisteni.cz/fotbal

GA_fotbal_6000x1000_1ku2_v4.indd   1 02.07.15   16:59

PARTNEŘI:



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Karvinští si čtyři dny po ligo-
vém utkání se Slavií zopakují 

duel se stejným soupeřem 
i v poháru?

KAR - SLA

… Sparta naposledy ztratila 
doma body s Brnem v květnu 

2008?

SPA - BNO

… Slovácko v posledních třech 
utkáních s Příbramí neztratilo ani 

bod?

SLO - PRI

… Dukla čeká na domácí výhru 
nad Mladou Boleslaví od květ-

na 2013?

DUK - MBL

… Teplice už tři zápasy v řadě 
nedokázaly vstřelit Liberci 

branku?

TEP - LIB

… Hradec Králové naposledy po-
razil v domácím prostředí Viktorii 

Plzeň v srpnu 1998?

HKR - PLZ

… Bohemians ještě nikdy v his-
torii samostatné české ligy 

s Jihlavou neprohráli?

BOH - JIH

… Jablonec nastřílel Zlínu v po-
sledních dvou domácích zápasech 

celkem devět gólů?

JAB - ZLN



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA
MATĚJOVSKÝ

POTOČNÝ 

ASHIRU

FULNEK

BEAUGUEL

PILÍK

BAKOŠ

DELI

MBL

LIB

BNO

JIH

ZLN

PRI

PLZ

SLA

JAB

KAR

DUK

SLO

HKR

BOH

TEP

SPA

30%

37%

64%

27%

70%

47%

24%

30%

0:0
2:0
0:0
0:0
1:3
1:0
2:2
1:1

20%

35%

64%

40%

44%

21%

45%

53%

TRÁVNÍK

LAŠTŮVKA

RADA

NAVRÁTIL

OTTMAR

LUTS

ČERVENKA

ŠURAL

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná so 15. 4. (17:00)
25. kolo FK Teplice – MFK Karviná so 22. 4. (17:00)
26. kolo MFK Karviná – FC Hradec Králové ne 30. 4. 
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná so 6. 5. 
28. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha ne 14. 5. 
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5. 
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec ne 28. 5. 

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0
10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4
13. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:1
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 3:0
15. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 3:0
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 1:1
17. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 0:0
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín 1:0
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná 2:4
21. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň 2:3
22. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná 2:0

C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t

C h a n c e
T i p s p o r t

C h a n c e
T i p s p o r t



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28




